
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zarzadzenia-kuratora/74,Zarzadzenie-Nr-65-z-2011-r.html
2024-04-17, 19:36

Zarządzenie Nr 65 z 2011 r.
z dnia 08 lipca 2011 r. zmieniające zarządzenie Nr 101 Mazowieckiego Kuratora
Oświaty z dnia 2 października 2009 r. w sprawie powołania Kapituły przyznającej
„Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie”

ZARZĄDZENIE Nr 65
Mazowieckiego Kuratora Oświaty

z dnia  08 lipca 2011 r.
zmieniające zarządzenie Nr 101 Mazowieckiego Kuratora Oświaty

z dnia 2 października 2009 r. w sprawie powołania Kapituły przyznającej „Certyfikat
Szkoły Promującej Zdrowie”

 
 
Na podstawie § 16 pkt 1 oraz § 22 ust. 2 pkt 2 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium
Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 r. (ze
zm.) zarządza się, co następuje:
 

 
§ 1.

 
 
§ 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:
 
 „Powołuje się Kapitułę przyznającą „Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie” w składzie:
 

1)    Pani Katarzyna Góralska  –  Mazowiecki  Wicekurator Oświaty –  Przewodnicząca
Kapituły,

2)    Pani Violetta Pulwarska - Dyrektor Wydziału Zwiększania Szans Edukacyjnych,
3)    Pani Katarzyna Żelichowska - Wojewódzki Koordynator Sieci Szkół Promujących

Zdrowie,
4)     Pani  Teresa  Nowotczyńska-Boczek  –  Rejonowy  Koordynator  Sieci  Szkół

Promujących Zdrowie w Delegaturze w Ciechanowie Kuratorium Oświaty
w Warszawie,

5)    Pani Agnieszka Żurawicz - Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących Zdrowie
w Delegaturze w Płocku Kuratorium Oświaty w Warszawie,

6)    Pani Ewa Dombrowska – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących Zdrowie w
Delegaturze w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie,

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



7)     Pani  Katarzyna Zagańczyk  –  Rejonowy Koordynator  Sieci  Szkół  Promujących
Zdrowie w Delegaturze w Radomiu Kuratorium Oświaty
w Warszawie,

8)    Pani Danuta Zalewska – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących Zdrowie w
Delegaturze w Ostrołęce Kuratorium Oświaty w Warszawie,

9)    Pani Jolanta Turek - starszy specjalista Oddziału Statystyki Medycznej
i Programów Zdrowotnych Wydziału Zdrowia w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim,

10)Pani Agata Szwarczewska - specjalista Oddziału Statystyki Medycznej
i Programów Zdrowotnych Wydziału Zdrowia w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim,

11)Pani Katarzyna Pankowska - Koc - nauczyciel konsultant ds. wychowania fizycznego
Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie,

12)Pani Renata Stoczkowska  –  specjalista ds.  badań pedagogicznych Mazowieckiego
Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie,

13)Pani Bogusława Witkowska – specjalista ds. medycyny szkolnej
w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Zdrowie” w Warszawie,

14)Pani Małgorzata Zielnik – starszy  asystent ds. oświaty zdrowotnej i promocji zdrowia
w Oddziale Oświaty Zdrowotnej i  Promocji  Zdrowia, Wojewódzkiej Stacji  Sanitarno –
Epidemiologicznej w Warszawie,

15)Pani Małgorzata Kamińska - młodszy asystent ds. oświaty zdrowotnej
i promocji zdrowia w Oddziale Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia, Wojewódzkiej
Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Warszawie.”.

 
 

§ 2.
 
 
Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

 
 

§ 3.
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zwiększania Szans Edukacyjnych.
 

§ 4.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Metryczka
Data wytworzenia 12.07.2011
Data publikacji 12.07.2011
Data modyfikacji 10.09.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Roman

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Roman

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Deluga

https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/rejestr/74,dok.html

